J Al

AuctaHuua 42
02.11.2025

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
1-2 HOABPA

y.2

N

Masibumkn, 100m KomnsiekcHoe nsiaBaHue

©

A oL
®BBCP -
9-13 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

11-

damunus, Nmsa

13 net

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

CEPTEEB Erop
KOYEPIMH Mapk
VMBPATVIMOB ApTtem
OEMEHTEEB Oemnp,
BENOKOBbITIbCKN BukTop
LLIEBLIOB Makcum
KYNPNAHOB Cassa
FTANVMM3AHOB Tumep-XaH
[OYWCEHOB ApceH
OMAPVH Tum
XAMWOYNNWH Ackap
CABWHLEB Martseli
PTULLEB BoraaH
BAPAHOB VBaH
KPAMEHb Mapk
SEJOPEHKO Martseii
XPAMKOB Tumyp
BbICOLIK/I KnumeHrTnii
XABUBPAXMAHOB 3munnb
®PCOB PomaH

YTWUH Erop
MOOBHNKOB PomaH
TAPAH leopruii
ANb-TAMMW Dxamunb
KANMNH degop

XNNNH Akos
OOBPEHBKOB Makcum
KOJIECHUWKOB Huknta
KY3HELOB Cepreii
CNHEKOB ApceHui
CEPIEEB Muxann
KYMNPUAHOB Kupunn
KOYEPTUH AnekcaHap
CALOBOW AH

CTE®KO Bceonop,
POMAHOB MartBeli
PbIKOB Mapk
MCXAKOB ApcnaH
HOI'YMAHOB Casnx
LWYBWH Masen
BAIAMOB Kapum
FANABVEB la3us
MWHIA30OB TamepnaH
3AKNPOB PycnaH
HACBIBYN/IIH Mapcenb
KAPBOBWY ne6
KYTAY30B Hazap
FABAALYNNAH Tumyp
TXUP OmuTpuii
UEYEBVIH AmuTpwii
ACKAPOB Mapcenb
CAJMNKOB daHuc
LLUAMAEB I'eopruii
AXMET3AHOB Amunp

r/p

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2014
2012
2014
2012
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2012
2014
2012
2012
2013
2013
2013

KMC
I
I
KMC

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

Il

Il

1]

1]

Il

Il

1]

Il

1]

1]

1]

Il

1]

Il

1]
ItoH.
Il

1]

1]
ItoH.
1]
I1OH.
ItOH.
1]

1]
ItoH.
1]

1]

Il
ItOH.
1]

1]

1]
I1OH.
1]

KomaHga

CKI "Bonra" Bonrorpag

CKI "Bonra" Bonrorpag

Ak Bype KasaHb

Cll BBC nm B.H.CkokoBa AcTpaxaHb
CKI "Bonra" Bonrorpag

Cl BBC nm Bb.H.CkokoBa AcTpaxaHb
CLUOP "OenbTad" KazaHb

ClW "Onumn" Boratble Cabbl
Kazakhstan

CLUOP MxeBck

CLUOP "fenbTa" KazaHb

®T "Cupuyc" Coumn

Cuwl "Onumn" Tyna

MAQY [0 CLU Paguii H. Hosropog
CLUOP "[enbta" KazaHb

CLUOP "OenbthuH" BpsiHck

MAQY [0 CL Paguin H. Hosropog,
CKI "Bonra" Bonrorpag

CW "Onumn" Boratble Cabbl

LICKA AcTpaxaHb

FAY O BO CLUOP Bonrorpag Bomkckuia
®T "Cupuyc" Couun

"Cuctema MNocengoH" HoBopoccuiick
CKI "Bonra" Bonrorpag

®OK "Csupb" MNMognopoxse

®T "Cupnyc" Couun

BPOO CK no nnasaHuto Bonrorpag
MKY A0 "CL "Nngep" NpkyTcK

CL 4O "Cokon" Capanyn

KCLLUOP Nel Teepb

CLUOP "OenbTad" KazaHb

CLUOP "KacaTka" KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

KCLUOP Nel Tepb

LICKA AcTpaxaHb

MKY 00 "CLW "/ngep" NpkyTcK
NMMVBY ®KunC "Crapt" lNepBoypasibeK
CLUOP "Kacartka" Ka3saHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

B
B
TATP
ACTP
B/
ACTP
TATP
TATP
KAZ
YAM
TATP
KPCJ,
YN
H-H
TATP
BPSH
H-H
B
TATP
ACTP
B/
KPC[,
KPC[,
B
NEH
KPC[,
B/
NPKT
YAM
TBP
TATP
TATP
TATP
TBP
ACTP
NPKT
CBP[,
TATP
TATP

CLL BbICOKOropcKoro MyHuumnanbHoro paioTATP

CW "Onumn" Boratble Cabbl
CW "Onumn" Boratble Cabbl
CuWw A0 "Cokon" Capanyn
CLUOP "[enbTta" KazaHb
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

MKY 00 "CW "/ngep" NpkyTcK
MKY 00 "CLW "/ngep" NpkyTcK
CLWUOP "AenbTad" KazaHb

MKY 00 "ClW "Nngep" NpkyTcK
CLUOP "[enbTta" KazaHb
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CLlL "Onumn" Boratble Cabbl
CLW 40O "Cokon" Capanyn

CuWw 40O "Cokon" Capanyn

TATP
TATP
YIM

TATP
TATP
NPKT
NPKT
TATP
NPKT
TATP
TATP
TATP
YAM

YaM

3aABoYHOE BpeMS

1:03.50
1:04.00
1:06.00
1:06.86
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:08.00
1:08.08
1:09.00
1:09.09
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.50
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.34
1:13.60
1:14.00
1:14.60
1:15.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.77
1:17.00
1:17.00
1:18.30
1:18.40
1:18.50
1:18.50
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.50
1:21.10
1:21.50
1:23.00
1:23.50
1:23.70
1:23.90
1:24.00
1:25.00
1:25.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB

KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

YN
TEXHOJIOrUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

21.10.2025 11:31 - Ctpanuya 1

=—-r=
MADWAVE

-



BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

- st 1y & ~
M3/ BE/B YEJTJIEHAX $3irg @ =7 KL
A i\ ‘ﬁ// ®BBCP T
3TAN I-2 HOABP SRR
AuctaHumna 42, Manbuumky, 100m KomnnekcHoe niasaHne
55 CTYKOB [eHuc 2014 loH. CLUW "CuHuit kut" KyHryp MEPM 1:25.78
56 MAHTIOXWH Muxaun 2013 lwoH. ClU OO "Cokon" Capanyn YoM 1:26.00
57 NAPWH AnekcaHap 2013 loH. CLU Ne3 "Mingep" Inneuk ang 1:26.00
58 KA3AKOB Martseii 2013 loH. CL Ne3 "ingep" Ninneux ang 1:26.00
59 PAMA3AHOB Amup 2014 1 CW "Onumn" BoraTtble Cabbl TATP 1:27.00
60 KOPLUMNKOB WrHat 2013 lltoH. CLU Ne3 "Mingep" nneuk any, 1:27.00
61 XONOA0B Unbs 2014 1 CLUOP "KacaTka" Ka3aHb TATP 1:27.00
62 KOPEHIOIMH ApTém 2012 lwoH. CLU OO "Cokon" Capanyn YoM 1:28.00
63 A3VMOB Puwar 2014 lwoH. CLWIOP "OenbTad" KasaHb TATP 1:28.00
64 BULWHAKOB Bopuc 2013 lltoH. LICKA AcTpaxaHb ACTP 1:28.00
65 TWUXOHOB Mapk 2013 lwoH. [OBBC Ka3zaHb TATP 1:30.00
66 >XXBAHOB Tumodeli 2012 1 CLU Ne3 "Nlngep" Inneuk any, 1:30.00
67 LWEPIVH Nnbsa 2014 lwoH. CLW OO0 "Cokon" Capanyn yaAM 1:30.00
68 KOPOBEWHWKOB [aHun 2014 lwoH. CLW OO "Cokon" Capanyn yaMm 1:30.00
69 JIOTMHOB Aptem 2014 lwoH. CLWIOP "fOenbta" KasaHb TATP 1:30.00
70 LENOBANBHWKOB Me6 2013 1 LICKA AcTpaxaHb ACTP 1:30.00
71 AJIVMEB AnaH 2013 lltoH. LICKA AcTpaxaHb ACTP 1:30.00
72 KAMWb ApynnuH 2012 1 Mariaswimpro Ka3aHb TATP 1:30.28
73 NCXAKOB Amup 2014 lwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:30.54
74 MYXAMETAOWHOB Tumyp 2012 lwoH. CLW OO "Cokon" Capanyn yaM 1:31.00
75 THOTUKOB AmuTpuii 2014 loH. CLU Ne 5"OenbtuH" 3e/1eHof0NbCK TATP 1:31.00
76 MWPOHOB Kupunn 2014 loH. CLU Ne 5"Oenbtunn" 3e1eHo[0NbCK TATP 1:31.00
77 POONOHOB Nnbsa 2014 lwoH. CLUOP "fenbta" KaszaHb TATP 1:32.00
78 HAIroBUUbIH AHTOH 2014 IloH. CLWU OO "Cokon" Capanyn YoM 1:35.00
79 COPOKWH Apenb 2014 llioH. CLWUOP "fOenbta" KasaHb TATP 1:35.00
80 JINTBMNHOB Tumodbeii 2014 lwoH. LCKA AcTtpaxaHb ACTP 1:35.00
81 WAPUIMOB Unbsac 2014 llwoH. Asbyka NnasaHus MecTpeubl KasaHb TATP 1:40.00
82 HA3METAMHOB Mapcesnb 2014 lwoH. CLW A0 "Cokon" Capanyn yaAM 1:40.00
83 BAIAHOB Makap 2014 lwoH. CLW A0 "Cokon" Capanyn yaMm 1:40.00
84 PYJAAKOB Hukuta 2014 lwoH. CLW A0 "Cokon" Capanyn yaM 1:40.00
85 EXJ/IAKOB AmuTpwuii 2014 lwoH. CLU OO "Cokon" Capanyn YoM 1:40.00
86 30J/IOTYXVH Makcum 2014 loH. CW OO "Cokon" Capanyn yaAM 1:50.00
87 3EJIEHVIH ApceHuii 2014 IoH. CWU OO "Cokon" Capanyn yaAM 1:50.00
88 TYBMAH ApTém 2014 IllwoH. CLUOP "Oenbta" KasaHb TATP 1:50.00
9-10ner
1 PYCCKUX Muxaun 2015 1 CLUOP "Onumnunsa" Kuposo-YeneLk K1P 1:12.00
2 WNIbWH Cassa 2015 1 PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 1:16.00
3 BAJIALLOB Mapk 2015 1 PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 1:16.35
4 APLIVHOB AHgpeii 2015 1 MAY [0 CLLU Ne6 TamboB TAMB 1:17.00
5 MAPKOB Kupunn 2015 1 KCLLUOP Nel TBepb TBP 1:19.00
6 XAM3WVH Vnbgap 2015 | PCLUOP "AkeaTuka" KasaHb TATP 1:20.00
7 CATAHOB I'neb6 2015 loH. KCLUOP Nel Teepb TBP 1:22.00
8 APXWNIMNOB AHTOH 2015 1 PCLWIOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:22.00
9 MABJ/IIOYKO Makcum 2015 1 Culw "onumn" ®pAsnHo MO 1:22.00
10 T'Y34EB PomaH 2015 1 MKY 00O "CW "Nngep" NpkyTcK NPKT 1:22.50
11 ADKNTUTOB Unbsc 2015 1lwoH. PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:23.00
12 MAWANBHWKOB Bnagnmup 2015 | PCLUOP "AkeaTuka" KasaHb TATP 1:23.00
13 BAXOB Pagmup 2015 1 PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:25.00
14 CTENAHIOK Unbs 2015 1 CLUOP "fOenbTd" KasaHb TATP 1:25.00
15 EBCEEB Makcum 2016 1N PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 1:26.00
16 MYTbII'YIVH CtenaH 2015 1 CLUOP "[enbTta" KazaHb TATP 1:26.00
17 KACVMOB Ocydh 2015 1 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:26.60
18 AIAIOB ApTém 2015 lhoH. CLU LUCKA Mocksa MOC 1:26.65
19 TONCTOMATOB ®unaunn 2015 lwoH. LCKA Mocksa MOC 1:26.69
20 BENEBAHUEB JaHunun 2015 loH. MKY O "CLl "inpep" NpkyTck NPKT 1:27.00
21 COIlOB Bnagumup 2015 1 PCLLUOP "AkeaTtuka" KasaHb TATP 1:27.00
22 NWTBIPAKOB fasug 2016 1 PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:27.00
BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

YN
TEXHOJIOrUS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

21.10.2025 11:31 - CtpaHuua 2

=—-r=
MADWAVE

-



DY Y7 BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

AVE
& o

1-2 HOABPA

AuctaHumna 42, Manbuumky, 100m KomnnekcHoe niasaHne

23 TANKWH Bacwnuii 2016 lwoH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:27.00
24 MWXANEBCKWI déaop 2015 loH. MY CLUOP Ne 4 fApocnasnb APCN 1:28.00
25 HACBIPOB Kamunib 2015 1 PCLWIOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:28.00
26 KA3AHLIEB AHTOH 2015 lwoH. MKY AO "CLW "Nngep" Vpkytck VPKT 1:30.00
27 MAPKE/IOB AmuTpuia 2015 1lwoH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:30.00
28 CEJOKOB 3axap 2015 loH. CLU Ne 5"enbtunnH" 3eneHof0nbeK TATP 1:30.00
29 BAPUEB Aszamart 2015 lwoH. CLWOP "Oenbta" KasaHb TATP 1:30.00
30 PAMA3AHOB Pama3saH 2015 loH. CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 1:30.00
31 WANXYTANHOB Pyctam 2016 loH. LCKA AcTtpaxaHb ACTP 1:30.00
32 TANNAMOB Ackap 2016 lioH. CLUOP "Kacatka" Ka3zaHb TATP 1:31.00
33 KA3AKOB ApTém 2015 1 PCLLUOP "Akeatuka" KasaHb TATP 1:32.00
34 TWIbMAHOB TumepxaH 2016 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:32.35
35 XABUBYJINH NckaHaep 2015 lwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:33.58
36 CAAXOB Tumyp 2016 lwoH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:34.00
37 CAHKOB Makcum 2015 IoH. CLIOP "OenbTa" KasaHb TATP 1:34.00
38 HOCYINOB Smusb 2015 lwoH. CLWUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:34.44
39 KYPBATOB AnekcaHap 2016 lltoH. MMBY ®KuC "Crapt" lNMepBoypasibek CBPL 1:34.50
40 BJIAXXEBWY MnatoH 2016 loH. MKY 0O "CLl "ingep" NpkyTck NPKT 1:35.00
41 3BAMNH MnartoH 2015 lloH. MKY AO "CLW "Nngep" NpkyTck VPKT 1:35.00
42 PbIBAKOB OmuTtpuii 2016 llioH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 1:35.00
43 HWKOIJIAEB VBaH 2015 loH. CLU Ne 5"OenbcuH" 3e1eHof0NbCK TATP 1:35.00
44 PAXMATYNNVH PaHenb 2016 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:35.99
45 3APVNOB fAaHuun 2015 1 PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:37.00
46 MAKCVMOB ApTém 2015 loH. CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 1:37.00
47 TWXOHOB [eHuc 2015 IoH. UCKA ActpaxaHb ACTP 1:37.00
48 AJIMEB SmuH 2015 IhoH. LUCKA Mocksa MOC 1:38.78
49 WASUTYNNINH Camup 2016 | PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:40.00
50 MUP3AMYXAMEAOB Manuk 2016 loH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:40.00
51 MWHAOYBAEB Vicnam 2015 1 PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 1:40.96
52 HWKONAEB lopgeii 2015 IloH. LCKA Mocksa MOC 1:41.00
53 3AKWMPOB Kapum 2016 IlloH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:42.00
54 MYCTA®UH ApTém 2016 lltoH. CLUOP "Oenbta" KasaHb TATP 1:46.00
55 MYLWWH Casennii 2016 lllwoH. CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 1:46.00
56 BAJIbIMOB KoHCTaHTuH 2015 lltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:48.00
57 NATAWWH Nnba 2016 IllwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:48.41
58 KAJINH fasng 2015 1 PCLLUOP "Akeatuka" KasaHb TATP 1:50.00
59 TAPUIMOB JaHunn 2016 IloH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 1:53.00
60 XAM3WH Aiigap 2016 llwoH. PCLUOP "AkBatuka" KazaHb TATP 2:00.00
61 FANNAMOB lN'ymap 2016 llloH. CLUOP "Aenbta" KaszaHb TATP 2:03.48
BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu
KaszaHb, 1-2 Hosi6psi 2025 T. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 21.10.2025 11:31 - CtpaHuiua 3
MAD Sl e
A MADWAVE MADWAVE
WAE TEXHO}IOI*lftﬂ WKONATAABAHMS —
CIIOPTA



