









42	, 100m		9 - 13
02.11.2025			
,	1		
<u>11 - 13</u>			
1	2013 " "		1:03.50
2	2012 II " "		1:04.00
3 4	2012 II		1:06.00
4	2012		1:06.86
5	2012 " "		1:07.00
6 7	2012 II 2012 II " "		1:07.00 1:07.00
8 -	2012 II " "		1:07.00
9	2012 II Kazakhstan	KAZ	1:08.08
10	2013 II		1:09.00
11	2012 " "		1:09.09
12	2012 II " "		1:10.00
13	2012 " "		1:10.00
14	2012 .	-	1:11.00
15	2012 11		1:11.00
16 17	2013 11		1:11.00 1:11.50
18	2013 II . 2013 II " "	-	1:12.00
19	2012 " "		1:12.00
20	2012		1:12.00
21	2013 II		1:13.00
22	2012 III " "		1:13.00
23	2012 " "		1:13.00
24 -	2013 II " "		1:13.00
25	2013 " "		1:13.34
26	2012 " "		1:13.60
27	2013		1:14.00
28 29	2012 III " " " 2013 III " "		1:14.60 1:15.00
30	2013 1		1:16.00
31	2013 " "		1:16.00
32	2014 III " "		1:16.00
33	2012 II " "		1:16.77
34	2014 III 1		1:17.00
35	2012 I .		1:17.00
36	2013 " " "		1:18.30
37	2013 111		1:18.40
38 39	2014 III		1:18.50 1:18.50
40	2013 I . 2014 III		1:20.00
41	2014 III		1:20.00
42	2013 I . " "		1:20.00
43	2013 III " "		1:20.00
44	2013 III " "		1:20.00
45	2014 I . " "		1:20.50
46	2014 III " "		1:21.10
47	2013 " " "		1:21.50
48	2012 " "		1:23.00
49	2014 1 .		1:23.50
50 51	2012 III " " 2012 III " "		1:23.70 1:23.90
51 52	2012 III 2013 III " "		1:23.90
53	2013 III " "		1:25.00
	EVIV I I		

Splash Meet Manager, 11.83082

, 1-2

Registered to Moscow City/ANO CSP

21.10.2025 11:31 -

OMEGA ARES 21





2025 .

















42, , 100m

	42,	, 100m					
55			2014		II .		1:25.78
56			2013	i.	"	"	1:26.00
57			2013	i.	3 "	II .	1:26.00
58			2013	Ι.	3 "	II .	1:26.00
59			2014	Ш	11 11		1:27.00
60			2013	II .	. 3 "	"	1:27.00
61			2014	Ш	"	"	1:27.00
62			2012	! .	"	"	1:28.00
63			2014	Ι.	"	"	1:28.00
64 65			2013 2013	II .	•		1:28.00 1:30.00
66			2013		3 "	"	1:30.00
67			2012	Ι.	"	"	1:30.00
68			2014	i.	m m	II .	1:30.00
69			2014	i.	"	II .	1:30.00
70			2013	Ш			1:30.00
71			2013	II .			1:30.00
72			2012	Ш	Mariaswimpro		1:30.28
73			2014	Ι.	"	II .	1:30.54
74			2012	Ι.	"	"	1:31.00
75			2014	Ι.	5 "	"	1:31.00
76 77			2014	Ι.	5 " "	"	1:31.00
77 78			2014 2014	Ι.			1:32.00 1:35.00
76 79			2014	II .	. "	11	1:35.00
7 9 80			2014	" .	•		1:35.00
81			2014	i .			1:40.00
82			2014	ï.	. "	"	1:40.00
83			2014	i.	n n	II .	1:40.00
84			2014	Ι.	"	"	1:40.00
85			2014	Ι.	"	"	1:40.00
86			2014	II .	. "	"	1:50.00
87			2014	II .		"	1:50.00
88			2014	II .	. "	II .	1:50.00
9 - 10							
	-		0045		"	" _	4 40 00
1			2015	II		- "	1:12.00
2			2015	Ш	ıı .	"	1:16.00
3 4			2015 2015	III III		6	1:16.35 1:17.00
5			2015	II	1	O	1:19.00
6			2015	ii	" '	m .	1:20.00
7			2015	ï.	1		1:22.00
8			2015	Ш	II .	II .	1:22.00
9			2015	II	" "		1:22.00
10			2015	Ш	" '	" "	1:22.50
11			2015	Ι.	"	"	1:23.00
12			2015	II	"	"	1:23.00
13			2015	Ш	"	"	1:25.00
14			2015	Ш	"	"	1:25.00
15			2016	III	"	"	1:26.00
16			2015	III	" "	" "	1:26.00
17			2015	III	"	"	1:26.60
18			2015	ļ.			1:26.65
19 20			2015 2015	1.	" '	. "	1:26.69 1:27.00
20 21			2015	I . III	n n	"	1:27.00
22			2015	III	п	п	1:27.00
			2010				1.27.00

Splash Meet Manager, 11.83082

, 1-2

Registered to Moscow City/ANO CSP

https://swim4you.ru/

21.10.2025 11:31 -

OMEGA ARES 21





2025 .

», 25







ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ В 3 ЭТАП КАЗАНЬ 1-2 НОЯБРЯ









42, , 100m

23	2016 I . " "	1:27.00
24	2015 I . 4	1:28.00
25	2015 III " "	1:28.00
26	2015 I . " "	" 1:30.00
27	2015 I . " "	1:30.00
28	2015 I . 5 " '	1:30.00
29	2015 I . " "	1:30.00
30	2015 I . " "	1:30.00
31	2016 I .	1:30.00
32	2016 I . " "	1:31.00
33	2015 III " "	1.32.00
34	2016 I . " "	1.32.33
35	2015 I . " "	1:33.58
36	2016 I . " "	1:34.00
37	2015 II . " "	1:34.00
38	2015 I . " "	1:34.44
39	2016 II . "	" 1:34.50
40	2016 I . " "	" 1:35.00
41	2015 II . " "	" 1:35.00
42	2016 II . " "	1:35.00
43	2015 I . 5 " '	1:35.00
44	2016 I . " "	1:35.99
45	2015 III " "	1:37.00
46	2015 I . " "	1:37.00
47	2015 I .	1:37.00
48	2015 II .	1:38.78
49	2016 II " "	1:40.00
50	2016 I . " "	1:40.00
51	2015 III " "	1:40.96
52	2015 II .	1:41.00
53	2016 II . " "	1:42.00
54	2016 II . " "	1:46.00
55	2016 III . " "	1:46.00
56	2015 II . " "	1:48.00
57	2016 II . " "	1:48.41
58	2015 III " "	
59	2016 II . " "	
60	2016 II . " "	
61	2016 III . " "	2:03.48

« », 25 , 1-2 2025 .

https://swim4you.ru/

Registered to Moscow City/ANO CSP

OMEGA ARES 21



